
CERTIFICATION

Pursuant to Section 86, Indian Act RSC 1985 C.1-5 and amendments
thereto, I certify that the attached copy of the TI'azt'en Nation 2000
Expenditure Bylaw dated May 31, 2000 is a true copy of the said by-
law.

Kun-&r Dhir
Lands and Trust Services,
a Superintendent as defined in
Section 2(l) Indian Act RSC 1985

Dated this -26ay of Apn[l, 2001 .



Minister of Indian Affairs M, I Ministre des Affaires
and Northern Development indiennes et du Nord canadien

Ottawa, Canada KlA OH4

1, the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following bylaw

made by the TI'azt'en Nation, in the Province of British Columbia, at a

meeting held on the 31 " day of May, 2000 .

TI'azt'en Nation
2000 Expenditure Bylaw

Dated at Ottawa, Ontario this .207~( day of01~ 2000.



TL'AZT'EN NATION
PO Box 670

Fort St . James BC VOJ 1P0
Phone : 250-648-3212 Fax : 250-648-3250

E-mail : tlazten@tlazten .bc .ca

TAXATION BYLAW

Tl'azt'en Nation Expenditure Bylaw 2000

The Council of the TL'AZT'EN NATION

Ndiz un'a nets'oninai :
Do Hereby Resolve :

Date of Duly Convened Meeting

DAY

31

MONTH

May

YEAR

2000

WHEREAS pursuant to subsection 83(1(a)) of the Indian Act, the Council of a band may make bylaws for
" the purpose of taxation for local purposes of land, or interests in land, including rights to occupy, possess or

use land in a reserve and with respect to any matters rising out of or ancillary to such purpose; and, -

WHEREAS the Council of the Tl'azt'en Nation enacted the Tl'azt'en Nation Property Assessment and
Taxation Bylaw on the 25°' day of October 1996;

NOW BE IT HEREBY RESOLVED that the following bylaw be and is hereby enacted pursuant to the
provisions of the Indian Act and in particular Section 55(3) and Section 56 for the purpose of the application
of taxation revenues .

1 . This Bylaw may be cited for all purposes as the TI'azt'en Nation 2000 Expenditure Bylaw.

2. Pursuant to Section 55 and 56 of the Tl'azt'en Nation Property Assessment and Taxation Bylaw, the
expenditures of taxation revenues are follows :

(a) the administration of the 'rl'azt'en Nation Property Assessment and Taxation Bylaw, $5,000.00 ;
(b) the renumeration of British Columbia Assessment Authority, $166 .63 ; and,
(c) the funding of road maintenance and community improvement on the Binche Indian Reserve #2,

$26,000.00.

This bylaw is hereby enacted by Council at a duly convened meeting held iri Tache, BC on the 31s' day of
May, 2000.

Quorum Five :

Councillor

----------------------- -----------------------
Councillor Councillor

TA CHE BINCHE K' UZCHE DZI TL 'A INLI


